
Duathlon du Valais - Fully
Juniors Filles

12.04.2014

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 301 CHIARELLO-MARTI
DEBORAH

GUTTET-FESCHEL VS SUI Juniors
Filles

1996 5 01:59:26.435 - 36:12.566
(1)

1:04.030
(1)

40:26.175
(1)

1:20.248
(1)

40:23.416
(1)
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